vicessimo secundo die mensis Aprilis anuo Domini millesimo cccc° Ixxvj".

said tenement with the pertinents. At our said burgh on tlie twenty second day

of the month of April in the year of our Lord one thousand four lumdred and

seventy-six.

XXVL

INSTRUMENT setting forth the Union of the Altars of the Holy Trinity

and of St. Thomas in the Parish Church of Stirling and the Institution

of a Chaplain thereto. Stirling, 6tli November, 1490.

In Dei Nomine, amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno incarnacionis Dominice millesimo quadringen-

tesimo monogesimo, die vero mensis Nouembris sexto, indictione octaua,

pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini domini Innocencii, diuina

prouidencia, Pape, octaui, anno septimo, ac regni excellcntissimi principis

supremique domini nostri regis Jacobiquarti Scotorum regis illustrissimi anno

tercio : In mei, notarii publici, et testium subscrijjtorum, presencia personaliter

constitutus venerabilis vir, magister Duncanus Bully, archidiaconus Dunblan-

ensis, accedens ad insulam Sancte Trinitatis situatam et fundatam in ecclesia

parochiali de Striueling, et ibidem cum consensu et asseusu prepositi et

In the name of God, amen. By this present public instrument be it manifestly

known to all that on the sixth day of November in the year of the incarnation

of our Lord one thousand four hundred and ninety, in the eighth indiction, the

seventh year of the pontificate of the most holy father in Christ and lord, lord Innocent

the eighth, by divine providence. Pope, and in the third year of the reign of the

most excellent prince and our sovereign lord King James the Fourth, most illustrious

King of Scots : In presence of me, notary public, and witnesses underwritten, per-

sonally compeared a venerable man master Duncan Bullj^, archdeacon of Dunblane,

passing to the aisle of the Holy Trmity situated and founded in the parish church of
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balliuorum necnon et consilio burgi antedicti de Striueliug, vt ipse asseruit se

esse patrouum altariuin Saucte Trinitatis et Sancti Thome, apostoli, et ibidem

vniuit et coaiuxit altare Sancti Thome, apostoli, ad altare Sancte Trinitatis,

quia annui redditus eorundem fuerunt distructe per combustionem ville quod

non potuerunt sustiuere duos capellanos, sed minime vmim. Et immediate

dictus magister Duncanus Bully, cum consensu et assensu propositi et balliu-

orum necnon et consilio burgi antedicti de Striueliug contulit et dedit